[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ
Р Е Ш Е Н И Е

От 16.01.2020 № 250/57
	О проведении публичных слушаний по проекту Правил благоустройства внутригородского муниципального образования городской округ Троицк в городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктом 2 пункта 3 статьи 18 Устава городского округа Троицк в городе Москве, Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам, не связанным с осуществлением градостроительной деятельности», утвержденным решением Совета депутатов городского округа Троицк от 07.11.2013г. №27/5 (в редакции решения Совета депутатов от 10.11.2016г. №464/88),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту Правил благоустройства внутригородского муниципального образования городской округ Троицк в городе Москве.
2. Определить место проведения собрания участников публичных слушаний (далее – Собрание): г.Москва, г.Троицк, Сиреневый бульвар, д.1, муниципальное автономное учреждение культуры «Троицкий центр культуры и творчества», дата и время начала собрания - 25 февраля 2020г. в 19 ч.00 мин. Регистрация участников – с 18 ч. 30 мин. до 19 ч. 00 мин.
3. Инициатор публичных слушаний – Совет депутатов городского округа Троицк.
4. Установить, что подготовку и проведение публичных слушаний осуществляет комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту Правил благоустройства внутригородского муниципального образования городской округ Троицк в городе Москве (далее – Комиссия).
5. Предложения о включении в состав Комиссии направляются заинтересованными лицами в Совет депутатов городского округа Троицк до 29 января 2020 года.

6. Провести экспозицию материалов, выносимых на публичные слушания по адресу: г.Москва, г.Троицк, ул.Юбилейная, д.3, каб.117 в период: с 11 по 17 февраля 2020г. Время проведения экспозиции: в рабочие дни 11, 12, 13, 14, 17 февраля 2020г. с 17 ч. 00 мин. до 19 ч. 00 мин.; в выходные дни 15, 16 февраля 2020г. с 10 ч. 00 мин. до 13 ч. 00 мин.

7. Установить порядок подачи предложений и замечаний к обсуждаемому проекту:

7.1. До утверждения состава Комиссии письменные предложения подаются в Совет депутатов городского округа Троицк по адресу: г.Москва, г.Троицк, ул. Юбилейная, дом 3, к.316 (телефон для справок 8-495-851-01-33). Время: понедельник –  четверг с 10 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин., пятница – с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., перерыв: с 13 ч. 00 мин. до 14 ч. 00 мин.

7.2. После утверждения состава Комиссии письменные предложения и замечания подаются в комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по адресу: г.Москва, г.Троицк, ул.Юбилейная, дом 3, каб. 117. Время: понедельник – четверг, с 10 ч. 00 мин. до 18 ч. 00 мин., пятница – с 10 ч. 00 мин. до 17 ч. 00 мин., перерыв: с 13 ч. 00 мин.  до 14 ч. 00 мин.

7.3. Предложения и замечания к обсуждаемому проекту, с указанием фамилии, имени, отчества, даты рождения, паспортных данных и сведений о регистрации по месту жительства, контактных телефонов могут быть переданы посредством:
7.3.1. записи в книге (журнале) учета посетителей в период работы экспозиции;

7.3.2. выступления на собрании участников публичных слушаний;

7.3.3. подачи в ходе Собрания письменных предложений, замечаний в Комиссию;

7.3.4. направления в течение семи календарных дней со дня проведения Собрания письменных предложений, замечаний в Комиссию.

8. Проект Правил благоустройства внутригородского муниципального образования городской округ Троицк в городе Москве подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на сайте городского округа Троицк в городе Москве (электронный адрес сайта в сети «Интернет» http://www.admtroitsk.ru).

9. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на сайте городского округа Троицк в городе Москве.

Заместитель председателя

Совета депутатов

М.Г.Калеганова

Рассылка: 1 – в дело, Администрация г.о.Троицк, Управление ЖКХ, СМИ.